
ESTADO DA BAHIA 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 

GABINETE DO PREFEITO 

 
 

DECRETO Nº 004/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025. 

 

“Dispõe sobre a nomeação da Srª. 

Larissa Florêncio Nascimento Guedes, 

para o cargo de Secretária Municipal de 

Finanças e dá outras providências.” 

   

O PREFEITO MUNICIPAL DE RUY BARBOSA, Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições, conforme o disposto no art.65, inciso VII, da Lei Orgânica 

Municipal, 

 

RESOLVE: 

Art. 1º - NOMEAR a Srª. LARISSA FLORÊNCIO NASCIMENTO GUEDES, 

para ocupar o cargo de Secretária Municipal de Finanças. 

Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-

se as disposições em contrário. 

 

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE RUY BARBOSA-Ba 

02 de Janeiro de 2025. 

 

_________________________ 

Ney Marques Dias 

Prefeito Municipal. 


		2025-01-08T10:15:45-0300




